

Bilancio
Esercizio 2025

Rendiconto gestionale

Oneri e Costi	2025	2024	Proventi e Ricavi	2025	2024
ONERI E COSTI			PROVENTI E RICAVI		
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	49.493	40.114	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	789	728
2) Servizi	855.708	830.016	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0	0
3) Godimento beni di terzi	72.240	63.179	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0	0
4) Personale	372.492	338.557	4) Erogazioni liberali	750	250
5) Ammortamenti	60.038	46.068	5) Proventi del 5 per mille	0	0
5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0	0	6) Contributi da soggetti privati	113.650	77.860
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	494.588	469.684
7) Oneri diversi di gestione	47.296	35.270	8) Contributi da enti pubblici	799.228	781.576
8) Rimanenze iniziali		0	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0	0
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali		0	10) Altri ricavi, rendite e proventi	35.421	29.155
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali		0	11) Rimanenze finali		0
Totale	1.457.267	1.353.204	Totale	1.444.426	1.359.253
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	-12.841	6.049
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	0	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0	0
2) Servizi	0	0	2) Contributi da soggetti privati	0	0
3) Godimento beni di terzi	0	0	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0	0
4) Personale	0	0	4) Contributi da Enti pubblici	0	0
5) Ammortamenti	0	0	5) Proventi da contratti con Enti pubblici	0	0
5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0	0	6) Altri ricavi, rendite e proventi	22.467	8.418
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0	7) Rimanenze finali	0	0
7) Oneri diversi di gestione	0	0			
8) Rimanenze iniziali	0	0			
Totale	0	0	Totale	22.467	8.418
			Avanzo/disavanzo attività diverse	22.467	8.418
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali		0	1) Proventi da raccolte fondi abituali		0
2) Oneri per raccolte fondi occasionali		0	2) Proventi da raccolte fondi occasionali		0
3) Altri oneri		0	3) Altri proventi		0
Totale		0	Totale		0
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi		0
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	16.243	25.596	1) Da rapporti bancari	26	34
2) Su prestiti	383	383	2) Da altri investimenti finanziari		0
3) Da patrimonio edilizio		0	3) Da patrimonio edilizio	23.825	19.260
4) Da altri beni patrimoniali	3.400	0	4) Da altri beni patrimoniali		1.200
5) Accantonamenti per rischi ed oneri		0	5) Altri proventi		0
6) Altri oneri	12.882	18			

FONDAZIONE LUIGI BON ETS
VIA PATRIOTI n.29 – COLUGNA DI TAVAGNACCO
C.F. 80002530303 P.IVA 01614080305
Iscrizione al RUNTS n. 136492

Bilancio
Esercizio 2025

Rendiconto gestionale

Oneri e Costi	2025	2024	Proventi e Ricavi	2025	2024
Totale	32.908	25.997	Totale	23.851	20.494
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	-9.057	-5.503
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		0	1) Proventi da distacco del personale		0
2) Servizi		0	2) Altri proventi di supporto generale		0
3) Godimento beni i terzi		0			
4) Personale		0			
5) Ammortamenti		0			
5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali		0			
6) Accantonamenti per rischi ed oneri		0			
7) Altri oneri		0			
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali		0			
9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali		0			
Totale		0	Totale		0
Totale oneri e costi	1.490.175	1.379.201	Totale proventi e ricavi	1.490.744	1.388.165
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte	569	8.964
			Imposte		-5.278
			Avanzo/disavanzo	569	3.686